
Республика Татарстан Совет 

Абалачевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы Менднлеев 

муниципаль районы 

Абалач авыл 

Җирлеге Советы 

 

Решение                                                                                             Карар 

 

от 28 октября 2020 года                                                                   №8 

 

 

Об отмене решений Совета Абалачевского 

сельского поселения   

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан  

  

        Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики Татарстан 

о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом Абалачевского  сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Совет Абалачевского сельского 

поселения Менделеевского муниципального  района решил:  

  

1. Признать утратившим силу:  

-решение  Совета Абалачевского сельского  поселения  от  28.08.2009  года №106  

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Абалачевском сельском 

поселении  Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»;  

- решение  Совета Абалачевского сельского  поселения  от  28.08.2009  года №108  

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Абалачевском сельском 

поселении  Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».  

 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе "Абалачевское 

сельское поселение"  

  

 

 

 

 

Председатель Совета   

Абалачевского сельского поселения   

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                          И.Ш. Исрафилов 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=22560223&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=22560223&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=7736
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=7736

